
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
 

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 013/2024 

 
 

Processo Administrativo: 120/2024 
Pregão Eletrônico: 013/2024 
Modalidade Pregão Eletrônico 
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01979/2024. 

Jornal Correio da Bahia, edição de 23/04/2024 Diário Oficial da União, edição de 23/04/2024. 
 

Data abertura: 15 de maio de 2024- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 

 
 

Objeto: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE PREGÃO, A PERMISSÃO DE USO ONEROSO DO ESPAÇO 
PÚBLICO PARA MONTAGEM E EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE CAMAROTE PRIVADO NA PRAÇA DA 
BANDEIRA, CENTRO DE JEQUIÉ-BA, CIRCUITO COM CONTROLE DE ACESSO AO PUBLICO COM 
PORTAIS DE FISCALIZAÇÃO, DURANTE O EVENTO DENOMINADO SÃO JOÃO DE JEQUIÉ 2024, A SER 
REALIZADO NOS DIAS 21, 22, 23 E 24 DE JUNHO DE 2024. 

 
 

Contratada: 

TOLDOS SAO PAULO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 01.812.914/0001-10, 
situada com endereço comercial Via Dica Anel I, Sn, Quadra11 Lote 08, Cia Sul, Simões Filho-Ba. Foi 
negociado o menor valor total de R$ 233.000,00 (duzentos e trinta e três mil reais). 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 14.133/21 e Decreto Municipal 24.910/23, 
resolve ADJUDICAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do 
processo licitatório acima especificado. 

 
 

Jequié-BA, 29 de maio de 2024. 
 
 
 

 
Domingos Ailton Ribeiro de Carvalho 

Secretário Municipal de Cultura e Turismo 



 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 

 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 013/2024 
 

Processo Administrativo: 120/2024 
Pregão Eletrônico: 013/2024 
Modalidade Pregão Eletrônico 
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01979/2024. 

Jornal Correio da Bahia, edição de 23/04/2024 Diário Oficial da União, edição de 23/04/2024. 
 

Data abertura: 15 de maio de 2024- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 

 
 

Objeto: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE PREGÃO, A PERMISSÃO DE USO ONEROSO DO ESPAÇO 
PÚBLICO PARA MONTAGEM E EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE CAMAROTE PRIVADO NA PRAÇA DA 
BANDEIRA, CENTRO DE JEQUIÉ-BA, CIRCUITO COM CONTROLE DE ACESSO AO PUBLICO COM 
PORTAIS DE FISCALIZAÇÃO, DURANTE O EVENTO DENOMINADO SÃO JOÃO DE JEQUIÉ 2024, A SER 
REALIZADO NOS DIAS 21, 22, 23 E 24 DE JUNHO DE 2024. 

 
 

Contratada: 

TOLDOS SAO PAULO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 01.812.914/0001-10, 
situada com endereço comercial Via Dica Anel I, Sn, Quadra11 Lote 08, Cia Sul, Simões Filho-Ba. Foi 
negociado o menor valor total de R$ 233.000,00 (duzentos e trinta e três mil reais). 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 14.133/21 e Decreto Municipal 24.910/23, 
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do 
processo licitatório acima especificado. 

 
 

Jequié-BA, 29 de maio de 2024. 
 
 
 

 
Domingos Ailton Ribeiro de Carvalho 

Secretário Municipal de Cultura e Turismo 


		2024-05-29T17:01:11-0300




